Camara tulurtícíyat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893 / 0O0l-70

exceleruÍsstMo sENHoR PRESIDENTE oe cÂnaana DE vEREADoRES DE

BARREIRAS . ESTADO DA BAHIA
Câmara M u n ictpal de Barreiras

Protocolo no 5*C

tttOtCAçÃO
Assin.rl{t ra do FunÇionário

o Vereador HIPoLITO DOS PASSOS DE DEUS, no uso de suas atribuiçÕes legais

e regimentais, vem requerer a V. Exo que apÓs análise e aprovaçáo do plenário seja

encaminhado ao Exmo. Sro. Prefeito a seguinte indicação:

GAPINE E LIMPEZA DO CAMPO DE FUTEBOL LOCALIZADO NA AVENIDA

GIRASSOIS, NO BAIRRO JARDIM VITORIA.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, devido as, mas condiçÕes que se encontra o

endereço acima citado, por se tratar de um local de lazer (campo de futebol), o mato

está muito alto, portanto a necessidade de limpeza.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e

também aos Nobres Pares a aprovação da presente indicaçáo'

En J9 I ü /.2_3 ,ás Ja: à3 hoÍas

-AÃ--Alr",* -

são-do

íá:e,t'

Sata.das SessÕes em 17 de ABRIL de 2023.
\

Hipótito dos Éassoi delDe,"
Vice - presi&ÍÉ>{ôd

L t/
HIPOLITO DOSTP/SSOS DE DEUS

Vereador-MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel:(77) 3611-9600 I (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101